
reg.č.stavby: 134V112000270 číslo ZL:

smlouva: E5/2016

objednatel: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, IČ: 00079481

zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:

cena víceprací: bez DPH 62 341,00 Kč

21% DPH 13 091,61 Kč

celkem 75 432,61 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna stavby se projeví v dokumentaci skutečného provedení.

přílohy : Počet stran/formát:

Rozpočet ZL 6 3/A4

podpis zhotovitele: xxxxxxxx

Datum 20.6.2017

vyjádření projektanta : xxxxxxxx

Datum 20.6.2017

vyjádření TDS : xxxxxxxx

Datum 20.6.2017

vyjádření investora: xxxxxxxx

Datum 20.6.2017

Termín dokončení stavby bude tímto posunut (dosud nedošlo k úplnému předání díla bez vad a nedodělků a nebylo 
proplaceno zádržné).

ZL vychází z návrhu připraveného autorem projektu na základě zadání investora.

ZL vychází z návrhu připraveného autorem projektu na základě zadání investora. 
Provedení změn přispěje k lepší funkčnosti objektu.

Navrhované změny si vyžádal investor a tedy s nimi souhlasí.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Z důvodu zlepšení funkčnosti systému bude provedena změna rozvodů elektro v objektu v návaznosti na rozšíření 
kapacity vestavěných zdrojů proudu, dle požadavku investora. Důvodem je rušivý provoz agregátu k výrobě 
elektřiny v průběhu návštěvnického provozu (hlučnost a výfukové plyny).
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti  změny:

Tato potřeba nemohla být předpokládána - veškeré rozvody byly provedeny v souladu s požadavky investora a 
projektovou dokumentací. Až při zahájení provozu se ukázalo, že ani přes dodatečná opatření k utěsnění agregátu 
nelze hlučnost jeho provozu dále eliminovat a že výfukové spaliny vzlínají podlahou do prostoru expozice (zejména 
při nízkém atmosferickém tlaku).

viz příloha - rozpočet ZL 6 

ZMĚNOVÝ LIST
MSB – Památník sklářství Kristiánov, rekonstrukce

6

Navýšení kapacity záložních zdrojů elektro 

Navýšení kapacity záložních zdrojů elektro.



REKONSTRUKCE PAMÁTNÍKU SKLÁŘSTVÍ 

REKAPITULACE STAVBY
SO Popis Cena dle SoD v Kč Vícepráce 

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 264 753,71
SO 01 Památník sklářství 6 466 669,41 62 341,00
SO 03 Čerpací jímka a žumpa 390 254,42
SO 04 Studna 250 906,53
SO 05 Zastřešní venkovní terasy 490 162,93
D. č. 3 Změnový list 1 - 4 86 635,61
D. č. 4 Změnový list 5 -316 593,89 
D. č. 5 Změnový list 6 62 341,00

Celkem (bez DPH) 7 695 129,72 62 341,00
DPH 21 % 1 615 977,24 13 091,61

Celkem (včetně DPH) 9 311 106,96 75 432,61


